
  
  

Prekių grąžinimas ir keitimas  

Bet kurią, internetu įsigytą prekę, per 14 dienų nuo užsakymo gavimo galite grąžinti ir atgauti 
už prekę sumokėtus pinigus.  

Per 14 dienų nuo prekės pristatymo dienos gautą pirkinį Jūs galite:  

1.Keisti prekę į kitą dydį;  
2.Keisti prekę į kitą modelį;  
3.Susigrąžinti už prekę sumokėtus pinigus.  
  
Svarbu! Transporto išlaidos nėra grąžinamos.  

Keičiamos arba grąžinamos prekės turi atitikti šiuos kriterijus:  

1. Prekė negali būti dėvėta ar kitaip naudota, ji turi būti nesugadinta ir nepraradusi savo 
vertės.  

2. Grąžinamos prekės turi būti su etiketėmis.  

3. Privaloma užpildyti ir atsiųsti užpildytą prekės grąžinimo anketą kartu su preke 

4. Grąžinamas ar keičiamas prekes siųskite gavėjui:  
  
UAB Adrika 
Omniva Vilniaus RIMI Rygos paštomatas, 
Rygos g. 8, Vilnius, 05264, 
Tel. nr.: +370 686 95 559 
 
5. Netikusias prekes taip pat galite atvežti ir grąžinti mūsų studijoje Fabijoniškių g. 2, Vilniuje.  

6. Jeigu kils neaiškumu susisiekite su mumis el. paštu adrika.info@gmail.com arba telefonu 
+370 613 82112.   

7. Grąžinus prekę, pinigai grąžinami 14 darbo dienų laikotarpyje nuo grąžintų prekių priėmimo 
dienos.  

  



 
 

PREKIŲ GRĄŽINIMO/KEITIMO ANKETA 

  

Data ______________ 
 
Užsakymo numeris _________________ 
 
 

    
Vardas, pavardė _____________________________ 

Adresas ___________________________________ 

Telefonas __________________________________ 

      
Sąskaita, į kurią grąžinti pinigus  
        

Informacija apie grąžinamą/keičiamą prekę (modelis, spalva, dydis) 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
 
 

Prekės grąžinimo priežastis arba prekė, į kurią norite pakeisti netikusią prekę 
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 

 
 

                                        


